
DETERMINA N.  4 DEL 07/01/2021 
OGGETTO: Nuove vetrofanie 

CIG ZB9301A4FA  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ente; 
Visto il vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 
(P.T.C.P.T. 2020/2022), approvato con delibera Presidenziale n. 1/2020 ratificato nella 
riunione n. 173 del 3/3/2020 del Consiglio Direttivo; 
Dato atto che, relativamente all’oggetto della presente determina, in capo al responsabile del 
procedimento e del provvedimento finale non sussiste conflitto di interessi, neppure 
potenziale;  
Considerata la necessità di procedere con la reinstallazione delle vetrofanie esterne a tutela 
della privacy dell’ufficio UAB sito al piano terra del fabbricato di sede lato via Verdi, in 
seguito alla sostituzione del vetro danneggiato da ignoti; 
Considerato che l’impresa specializzata Matita & Pennello di Ivo Ciucci ha già realizzato le 
precedenti vetrofanie a prezzi contenuti ed in maniera adeguata alle esigenze dell’Ente; 
Preso atto che il compenso del presente incarico ammonta a € 120,00+IVA ed il capitolo di 
spesa CP 01020033 (manutenzioni ordinarie immobilizzazioni materiali) ha capacità 
sufficienti; 

 
DETERMINA 

 
- di incaricare l’impresa Matita & Pennello per l’attività richiesta; 
- di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Segreteria e all’Ufficio 

Contabilità per gli adempimenti di competenza. 
 

 
                                                                                             F.to Il Direttore 

Dr.M. Minoletti 


